Çalışmamıza konu olan Samsun Merkez Kökçüoğlu Mezarlığındaki vefat tarihleri
ebced hesabı ile düşülmüş mezar taşlan ise şunlardır.

1- Dndu Kadıu'aAit MezarTaşı: Dudu Kadın'a ait me­
zar taşı Kökçüoğlu Mezarlığı'ndaki caminin doğusunda, me­
zarlık içindeki yolun üzerindedir. Kİtabesinde medfunun
Hicri 1251 (M.1835) yılında vefat etmiş olduğu kayıtlıdır.
Halen sağlam durumda olan Mezar taşı, alçak kabartma tek­
niği ile işlenmiş, mermerden tepelikli prizmal şahide biçi­
mindedir. Şahide, mezarlıktaki ilk incelemelerimiz sırasında,
mezarlığın doğusunda bir yığın atık durumdaki mezar taşının
en üstünde bulunuyordu.

Bir önceki satırda yer alan "çıktı bir" ifadesinden sonuç­
tan bir sayısının çıkarılınası istenmiştir. Ebced hesabını oluşturan 1299 sayısından bir çı­
kanlırsa medfunun vefat tarihi olan 1298 tarihi elde edilmektedir.

4- Müftüzade Haydar Efendi'ye Ait Mezar Taşı: Hicri 1307
(M. 1890) tarihinde vefat eden Müftüzade Haydar Efendi'ye ait me­
zar taşı, mermerden başlıklı prizmal şahide biçimindedir. Başlık
kısmı kırık olan şahidenin ölçüsü 118x33x7 cm'dir. Caminin doğu­
sunda yer alan bu şahide, mezarlık içindeki ilk incelemelerimiz sı­
rasında burada değildi.

Dokuzuncu satırda yer alan "Çıka gitti huzuru Mevlftya" ifadesi ebced hesabıdır.
"Mu' cem" tarih olan bu satırdaki noktalı harflerin ebced hesabındaki değerleri toplan­
dığında Nesim'e Hanım'ın doğum tarihi bulunmaktadır.

7- Kefeli-zade Hafız Ahmed Efendi'ye Ait Mezar: Hic­
ri 1335 (M.1916) yılında vefat eden Kefeli-zade Ahmed Efen­
di'nin menner malzeme kullanılarak yapılan mezan, üstü açık
dikdörtgen lahit şeklindedir. Halen sağlam olduğunu tespit et­
tiğimiz kabir, mezarlık içindeki caminin güneyinde yer almak­
tadır. Mezann baş taşı, başlıklı prizmal şahide; ayak taşı, sivri
kemerli şahide biçimindedir.